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Hoja Técnica

Grava Cuarzo Marrdén de
Canto Rodado 1/8” - 1/16" (Mesh 8-12)
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Cliente: Oxiteno Andina, C.A

Fecha: Noviembre 2.015

ODC #23760

Grava Cuarzo Marron de Canto Rodado

Anadalisis Granulométrico

Malla US Standard
/
8
10
12
14
16
Plato
Andlisis Quimico
Composicion Quimica
Oxido de Silicio
Pérdida a 600°C
Oxido de Calcio
Oxido de Magnesio
Oxido Férrico

lon Sulfato

% Retenido
2,75
8,26
29,46

35,16
18,17
5,99
0,21

Resultado % p/p
96,98
1,00
0,7
0,09
1-3
0,00

“Esta muestra es una fracciéon puntual de un lote producido en corformidad con la especificacién del producto. Variaciones deben
ocurrir dentro de los limites establecidos en nuestra especificaciéon. Siendo esta la base de las condiciones contractuales de venta”
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