

Cliente: Oxiteno Andina, C.A

ODC #23760

Fecha: Noviembre 2.015

Grava Cuarzo Marrón de Canto Rodado

Análisis Granulométrico

Malla US Standard	% Retenido
7	2,75
8	8,26
10	29,46
12	35,16
14	18,17
16	5,99
Plato	0,21

Análisis Químico

Composición Química	Resultado % p/p
Oxido de Silicio	96,98
Pérdida a 600°C	1,00
Oxido de Calcio	0,7
Oxido de Magnesio	0,09
Oxido Férrico	1-3
Ion Sulfato	0,00

"Esta muestra es una fracción puntual de un lote producido en conformidad con la especificación del producto. Variaciones deben ocurrir dentro de los límites establecidos en nuestra especificación. Siendo esta la base de las condiciones contractuales de venta"